
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26.03.2022 г.
№ СМ В ЕКП 7604

КУБОК РОССИИ ПО КРОССУ

0

0

г-к Кисловодск
стадион ДЮСШ по футболу, ул. Промышленная, 3а



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

КУБОК РОССИИ ПО КРОССУ
СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

0
г-к Кисловодск 26.03.2022 г.
стадион ДЮСШ по футболу, ул. Промышленная, 3а № СМ В ЕКП 7604

, 
Директор соревнований: Калашникова Татьяна Ивановна г-к Кисловодск

Технический делегат: Гончаренко Татьяна Павловна ССВК, г. Москва
Фамилия Имя Отчество, суд-я категория, субъект Российской Федерации 

Главный судья: Горбатых Сергей Николаевич ССВК, г. Ставрополь

Главный секретарь: Ширяева Галина Михайловна ССВК, г-к Кисловодск

Судья-стартер: Олейников Алексей Владимирович ССВК, г. Ставрополь
Помощник стратера СС1К, г. Ставрополь
Судьи-хронометристы: Бизиков Марат Михайлович ССВК, г-к Ессентуки

Малюков Виктор Михайлович СС1К, г-к Кисловодск

Сектретари: Харечкина Надежда Анатольевна СС1К, г. Благодарный
Гиндлер Валентина Владимировна СС1К, г. Минеральные Воды
Бизикова Ирина Маратовна ССВК г-к Ессентуки

Рефери видеозаписи Голатенко Лиана Витальевна СС1К, г. Ставрополь
Рефери по видам вне стадиона Фамилия Имя Отчество, суд-я категория, субъект Российской Федерации 

Зам.главного судьи по информации Сушилин Александр Юрьевич ССВК г. Александровское

Главный судья Горбатых С.Н., ССВК, г. Ставрополь

Главный секретарь Ширяева Г.М., ССВК, г-к Кисловодск

Дата формирования протокола: 26.03.2022 г.



 

 

 



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

КУБОК РОССИИ ПО КРОССУ
ИТОГИ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА

0
г-к Кисловодск 26.03.2022 г.
стадион ДЮСШ по футболу, ул. Промышленная, 3а № СМ В ЕКП 7604

Место Команда Очки Место Команда Очки
1 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 130 18 ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 24
2 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 124 19 МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 22
3 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 97 20 МОСКВА 20
4 ПЕРМСКИЙ КРАЙ 88 21 БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 13
5 РРЕСПУБЛИКА КРЫМ 82 22 ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 12
6 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ 80 23 УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА 12
7 КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 75 24 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 10
8 САМАРСКАЯ ОБЛАТЬ 66 25 ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 9
9 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 61 26 РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ 9
10 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 58 27 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 9
11 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 47 28 КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 6
12 ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ 42 29 РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 4
13 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА-ЧУВАШИЯ 41 30 КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА 4
14 КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 39 31 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 2
15 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 36 32 СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 1
16 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 33 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
17 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 25 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
18

Главный судья Горбатых С.Н., ССВК, г. Ставрополь

Главный секретарь Ширяева Г.М., ССВК, г-к Кисловодск

Дата формирования протокола: 26.03.2022 г.



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

КУБОК РОССИИ ПО КРОССУ
СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ

0
г-к Кисловодск 26.03.2022 г.
стадион ДЮСШ по футболу, ул. Промышленная, 3а № СМ В ЕКП 7604

№ п/п Субъект Российской Федерации № п/п Субъект Российской Федерации
1 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 18 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
2 КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА 19 КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
3 РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 20 КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
4 РЕСПУБЛИКА КРЫМ 21 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
5 РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ 22 МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
6 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 23 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
7 УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА 24 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
8 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ 25 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
9 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА – ЧУВАШИЯ 26 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
10 ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ 27 СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
11 КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 28 ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
12 ПЕРМСКИЙ КРАЙ 29 ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
13 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 30 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
14 БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 31 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
15 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 32 МОСКВА
16 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 33 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
17 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 34 ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО

Главный судья Горбатых С.Н., ССВК, г. Ставрополь

Главный секретарь Ширяева Г.М., ССВК, г-к Кисловодск

Дата формирования протокола: 26.03.2022 г.



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
0 26.03.2022 г.

г-к Кисловодск КУБОК РОССИИ ПО КРОССУ № СМ В ЕКП 7604
стадион ДЮСШ по футболу ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ)
ул. Промышленная, 3а ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ 26.03.2022 г.

КРОСС 3 КМ время- 11:00 t+10 С, вл. 59%⁰
ручной хронометраж

Место Фамилия, Имя Дата рождения Команда Результат

1 АЗАРОВА ДАРЬЯ 26.02.2007 1 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 11:08 II 20
2 КУЗЬМИНА МИЛАНА 17.08.2005 1 РЕСПУБЛИКА КРЫМ 11:16 II 17
3 МУХАМЕТОВА ЕЛИЗАВЕТА 29.09.2006 1 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 11:18 II 15
4 СЕМЕРИКОВА ВЛАДИСЛАВА 14.05.2008 0 ПЕРМСКИЙ КРАЙ 11:27 II 14
5 КУНЕВИЧ ВАРВАРА 27.03.2006 2 МОСКВА 11:40 II Л
6 ШАРАФУТДИНОВА ЛЯЙСАН 26.06.2007 0 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 11:42 II Л
7 СИРОТКИНА ЮЛИЯ 13.01.2005 2 РЕСПУБЛИКА КРЫМ 11:46 II 13
8 ЗИНЧЕНКО ЕКАТЕРИНА 24.06.2008 0 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 11:55 III 12
9 ПЕТРОВА ЕЛИЗАВЕТА 02.09.2005 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 11:59 III 11
10 БАЛАЕВА АЛЕКСАНДРА 18.02.2005 0 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 12:10 III 10
11 ЖИВОВА СОФЬЯ 03.02.2008 0 ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 12:15 III 9
12 ШАХБАЗЯН СНЕЖАНА 13.03.2007 3 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 12:20 III Л
13 ШАРИНА КСЕНИЯ 11/8/2007 2 ПЕРМСКИЙ КРАЙ 12:27 III Л
14 НУРМУХАМЕДОВА ЛЕМАРА 10.09.2005 2 РЕСПУБЛИКА КРЫМ 12:31 III 8
15 СОЛДАТЕНКО ВИКТОРИЯ 26.05.2006 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 12:36 III 7
16 ЖДАХИНА АЛЕКСАНДРА 17.04.2007 0 ПЕРМСКИЙ КРАЙ 12:40 III 6
17 СКРИПЧЕНКО АННА 12.01.2008 2 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 12:42 III Л
18 ГАЛИГУЗОВА ВЕРОНИКА 1/26/2006 3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 13:09 1 юн 5
19 СКРИПЧЕНКО ТАТЬЯНА 12.01.2008 2 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 13:20 2 юн Л

Главный судья Горбатых С.Н., ССВК, г. Ставрополь

Главный секретарь Ширяева Г.М., ССВК, г-к Кисловодск

Дата формирования протокола: 26.03.2022 г. Количество участников: 19

Название
этапа

Дата 
проведения

финальные 
забеги

Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

Очки и 
Бонус



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
0 26.03.2022 г.

г-к Кисловодск КУБОК РОССИИ ПО КРОССУ № СМ В ЕКП 7604
стадион ДЮСШ по футболу ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ)
ул. Промышленная, 3а ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 26.03.2022 г.

КРОСС 3 КМ время- 11:20 t+10 С, вл. 59%⁰
ручной хронометраж

Место Фамилия, Имя Дата рождения Команда Результат

1 КОНОНЕНКО ВЛАДИСЛАВ 09.07.2005 1 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ 9:25 II 20
2 АХМЕТШИН РУСЛАН 19.09.2006 1 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 9:26 II 17
3 ФЕДЧЕНКО АЛЕКСАНДР 10.12.2005 2 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 9:27 II 15
4 РАДЧЕНКО ДАНИЛ 08.07.2005 2 РЕСПУБЛИКА КРЫМ 9:27 II 14
5 ПАВЛЕНКО ВЛАДИМИМР 22.03.2007 2 ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ 9:34 II 13
6 ПЕТРУХИН КИРИЛЛ 07.04.2006 1 ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 9:41 II 12
7 ЧУГАЙНОВ ДЭНИЕЛ 31.10.2006 0 ПЕРМСКИЙ КРАЙ 9:50 II 11
8 КРЕМЕНСКОЙ АРТЕМ 1/6/2005 1 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 10:10 III 10
9 СУББОТИН ДМИТРИЙ 31.10.2005 2 РЕСПУБЛИКА КРЫМ 10:17 III 9
10 ЦАПКО БОГДАН 12.06.2006 3 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 10:23 III 8
11 КЫЛЧИК ИВАН 13.11.2006 2 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 10:29 I юн 7
12 ПИКСАЕВ РОМАН 01.01.2005 1 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 10:50 I юн 6
13 ДЕНИСОВ НИКИТА 27.06.2007 3 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 10:57 I юн Л
14 УГРОВ ТИМУР 12.10.2006 0 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 10:59 I юн Л
15 МУХАМЕТШИН ДАНИЛ 12.12.2008 0 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 11:00 I юн Л
16 ГУБАЙДУЛЛИН ИЛЬДАР 19.02.2007 3 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 11:11 II юн 5
17 ЗАБОЛОТНЕВ АЛЕКСАНДР 25.10.2006 3 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 11:15 II юн 4
18 АРИСТОВ ДЕНИС 9/23/2007 1 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 11:17 II юн 3

РИХЕРТ ОЛЕГ 16.12.2005 3 КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБ DNF

0 12/30/1899 0 0 0

Главный судья Горбатых С.Н., ССВК, г. Ставрополь

Главный секретарь Ширяева Г.М., ССВК, г-к Кисловодск

Дата формирования протокола: 26.03.2022 г. Количество участников: 19

Название
этапа

Дата 
проведения

финальные 
забеги

Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

Очки и 
Бонус



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
0 26.03.2022 г.

г-к Кисловодск КУБОК РОССИИ ПО КРОССУ № СМ В ЕКП 7604
стадион ДЮСШ по футболу ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)
ул. Промышленная, 3а ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ 26.03.2022 г.

КРОСС 3 КМ время- 11:40 t+10 С, вл. 59%⁰
ручной хронометраж

Место Фамилия, Имя Дата рождения Команда Результат

1 КУНИЦЫНА АНАСТАСИЯ 15.08.2003 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 10:48 I 20
2 СИГУНОВА НИКА 12.04.2003 1 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 10:49 I 17
3 ДАНЮК ПОЛИНА 18.04.2004 1 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 11:05 II 15
4 ШЛЫКОВА АНАСТАСИЯ 30.11.2004 2 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 11:41 II 14
5 КАЛИНИНА АННА 3/13/2003 2 КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 11:45 II 13
6 КОВАЛЕВА ВАРВАРА 12/12/2004 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 12:01 III 12
7 ЛИТВИНА АЛЕКСАНДРА 18.03.2004 1 ПЕРМСКИЙ КРАЙ 12:29 III 11
8 БАБУШКИНА АННА 28.08.2003 0 ПЕРМСКИЙ КРАЙ 12:36 III 10
9 КРЕСТЬЯНИНОВА ДАРЬЯ 17.01.2004 0 ПЕРМСКИЙ КРАЙ 12:58 I юн 9

Главный судья Горбатых С.Н., ССВК, г. Ставрополь

Главный секретарь Ширяева Г.М., ССВК, г-к Кисловодск

Дата формирования протокола: 26.03.2022 г. Количество участников: 9

Название
этапа

Дата 
проведения

финальные 
забеги

Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

Очки и 
Бонус



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
0 26.03.2022 г.

г-к Кисловодск КУБОК РОССИИ ПО КРОССУ № СМ В ЕКП 7604
стадион ДЮСШ по футболу ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)
ул. Промышленная, 3а ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ 26.03.2022 г.

КРОСС 3 КМ время- 12:00 t+10 С, вл. 59%⁰
ручной хронометраж

Место Фамилия, Имя Дата рождения Команда Результат

1 ШИШЛЯННИКОВ ФЕДОР 11.12.2004 КМС ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ 9:06 I 20
2 ПЕТРОВ НИКИТА 01.10.2004 1 ПЕРМСКИЙ КРАЙ 9:09 I 17
3 САДИРОВ ИЛЬЯ 18.05.2003 2 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 9:19 II 15
4 НИКОЛАЕВ НИКИТА 26.08.2004 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 9:29 II 14
5 ГРИГОРЬЕВ ГЕОРГИЙ 12/20/2003 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 9:35 II 13
6 АЛЕКСЕЕВ АЛЕКСАНДР 17.10.2003 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 9:37 II 12
7 ШАПРАН НИКИТА 21.02.2004 1 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 9:38 II 11
8 ИВАНОВ АРТЕМ 18.07.2004 КМС ПЕРМСКИЙ КРАЙ 9:44 II 10
9 МОШКИН АНДРЕЙ 15.04.2004 КМС РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ 9:51 III 9
10 СУТУЖКО ИВАН 23.09.2004 2 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 10:04 III 8
11 ПУЗЫРЕВ ВАДИМ 19.08.2003 2 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 10:13 III 7
12 АХМЕТОВ АРСЕН 12.11.2004 0 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 10:20 III 6
13 ЕСАУЛОВ ГЕОРГИЙ 15.01.2003 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 10:25 III 5

ТАРАСЕНКО АРТЕМ 19.10.2003 3 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ DNF Л
0 12/30/1899 0 0 0

Главный судья Горбатых С.Н., ССВК, г. Ставрополь

Главный секретарь Ширяева Г.М., ССВК, г-к Кисловодск

Дата формирования протокола: 26.03.2022 г. Количество участников: 14

Название
этапа

Дата 
проведения

финальные 
забеги

Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

Очки и 
Бонус



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
0 26.03.2022 г.

г-к Кисловодск КУБОК РОССИИ ПО КРОССУ № СМ В ЕКП 7604
стадион ДЮСШ по футболу ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)
ул. Промышленная, 3а ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ 26.03.2022 г.

КРОСС 5 КМ время- 12:20 t+10 С, вл. 59%⁰
ручной хронометраж

Место Фамилия, Имя Дата рождения Команда Результат

1 СЫРНИКОВА КСЕНИЯ 24.03.2002 КМС МОСКВА 18:13 КМС 20
2 ИВАНОВА ВЕРОНИКА 16.07.2001 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 18:15 КМС 17
3 СПАСЕННАЯ ОЛЬГА 17.08.2000 1 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 18:53 II 15
4 ИЛЬМУСЕВА АНАСТАСИЯ 22.06.2002 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 19:28 II 14
5 АНДРЕЕВА ЕЛЕНА 03.12.2001 0 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 20:16 III 13
6 ГОРЛОВА АНГЕЛИНА 05.12.2001 0 ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 20:57 III 12
7 МАРЫГИНА ОЛЬГА 16.03.2002 0 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 21:01 III 11
8 САБРЕКОВА ЕЛИЗАВЕТА 05.10.2000 0 УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА 21:30 III 10
9 ИВАНОВА ЭЛИНА 28.02.2001 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 22:13 I юн 9
10 ВАНЯН МИЛЕНА 31.12.2000 2 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 23:29 I юн 8
11 ЗЕМЦОВА АНАСТАСИЯ 05.05.2002 2 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 25:39 7

БАЗЫКИНА НАДЕЖДА 08.01.2002 0 ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ DNF
0 12/30/1899 0 0 0

Главный судья Горбатых С.Н., ССВК, г. Ставрополь

Главный секретарь Ширяева Г.М., ССВК, г-к Кисловодск

Дата формирования протокола: 26.03.2022 г. Количество участников: 12

Название
этапа

Дата 
проведения

финальные 
забеги

Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

Очки и 
Бонус



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
0 26.03.2022 г.

г-к Кисловодск КУБОК РОССИИ ПО КРОССУ № СМ В ЕКП 7604
стадион ДЮСШ по футболу ЖЕНЩИНЫ, МУЖЧИНЫ
ул. Промышленная, 3а ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ 26.03.2022 г.

КРОСС 5 КМ время- 12:20 t+10 С, вл. 59%⁰
ручной хронометраж

Место Фамилия, Имя Дата рождения Команда Результат

1 СЕРГЕЕВА ИРИНА 25.12.1987 МСМК КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 17:29 МС 20+5
2 ПАВЛЕНКО ЛЮБОВЬ 16.09.1997 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 17:33 МС 17+5
3 ГАДЕЛЬШИНА АЛЬБИНА 29.07.1998 КМС РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 17:38 КМС 15
4 АФАНАСЬЕВА МАРИНА 26.03.1992 МС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 18:00 КМС 14
5 МАЛЫШЕНОК ВИОЛЕТТА 27.02.1996 МС РЕСПУБЛИКА КРЫМ 18:00 КМС 13
6 РОГОВА ЛИДИЯ 30.08.1999 КМС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 18:05 КМС 12
7 ВИНОГРАДОВА ТАТЬЯНА 09.12.1988 МСМК МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 18:10 КМС 11
8 НОВГОРОДЦЕВА ЛЮБОВЬ 09.06.1987 МС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 18:10 КМС 10
9 ГАБДУЛЛИНА ДИНА 12.03.1995 МС ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ 18:14 КМС 9
10 ЕФРЕМОВА АНАСТАСИЯ 21.02.1998 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 18:16 КМС 8
11 АФАНАСОВА АЛЕКСАНДРА 28.02.1997 МС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 18:22 I Л
12 РУДЕНКО НАТАЛЬЯ 10.01.1991 МС РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ 18:28 I 7
13 БЕЛОЗЕРЦЕВА МАРИНА 18.02.1990 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 19:15 II 6
14 ЕРЕМЕЕВА ТАТЬЯНА 16.02.1999 КМС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 19:27 II 5
15 ПОПКОВА АНАСТАСИЯ 03.12.1999 1 РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 19:36 II 4
16 СТАЦЕНКО ВЕРА 26.06.1986 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 19:49 II 3
17 БОЛЬШАКОВА ДАРЬЯ 24.07.1990 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 20:09 III 2
18 ТОЛМАЧЕВА ЕКАТЕРИНА 13.11.1997 КМС МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 20:55 III 1
19 ЗЫБИНА ВИКТОРИЯ 29.06.1996 2 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 21:53 I юн 1

0 12/30/1899 0 0 0

Главный судья Горбатых С.Н., ССВК, г. Ставрополь

Главный секретарь Ширяева Г.М., ССВК, г-к Кисловодск

Дата формирования протокола: 26.03.2022 г. Количество участников: 19

Название
этапа

Дата 
проведения

финальные 
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Заявл. 
разряд

Выполн. 
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Очки и 
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
0 26.03.2022 г.

г-к Кисловодск КУБОК РОССИИ ПО КРОССУ № СМ В ЕКП 7604
стадион ДЮСШ по футболу ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)
ул. Промышленная, 3а ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

26.03.2022 г.

КРОСС 5 КМ время- 12:20 t+10 С, вл. 59%⁰
ручной хронометраж

Место Фамилия, Имя Дата рождения Команда Результат

1 СЕРГЕЕВА ИРИНА 25.12.1987 МСМК КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 17:29 МС
2 ПАВЛЕНКО ЛЮБОВЬ 16.09.1997 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 17:33 МС
3 ГАДЕЛЬШИНА АЛЬБИНА 29.07.1998 КМС РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 17:38 КМС
4 АФАНАСЬЕВА МАРИНА 26.03.1992 МС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 18:00 КМС
5 МАЛЫШЕНОК ВИОЛЕТТА 27.02.1996 МС РЕСПУБЛИКА КРЫМ 18:00 КМС
6 РОГОВА ЛИДИЯ 30.08.1999 КМС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 18:05 КМС
7 ВИНОГРАДОВА ТАТЬЯНА 09.12.1988 МСМК МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 18:10 КМС
8 НОВГОРОДЦЕВА ЛЮБОВЬ 09.06.1987 МС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 18:10 КМС
9 СЫРНИКОВА КСЕНИЯ 24.03.2002 КМС МОСКВА 18:13 КМС

10 ГАБДУЛЛИНА ДИНА 12.03.1995 МС ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ 18:14 КМС
11 ИВАНОВА ВЕРОНИКА 16.07.2001 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 18:15 КМС
12 ЕФРЕМОВА АНАСТАСИЯ 21.02.1998 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 18:16 КМС
13 АФАНАСОВА АЛЕКСАНДРА 28.02.1997 МС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 18:22 I
14 РУДЕНКО НАТАЛЬЯ 10.01.1991 МС РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ 18:28 I
15 СПАСЕННАЯ ОЛЬГА 17.08.2000 1 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 18:53 II
16 БЕЛОЗЕРЦЕВА МАРИНА 18.02.1990 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 19:15 II
17 ЕРЕМЕЕВА ТАТЬЯНА 16.02.1999 КМС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 19:27 II
18 ИЛЬМУСЕВА АНАСТАСИЯ 22.06.2002 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 19:28 II
19 ПОПКОВА АНАСТАСИЯ 03.12.1999 1 РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 19:36 II
20 СТАЦЕНКО ВЕРА 26.06.1986 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 19:49 II
21 БОЛЬШАКОВА ДАРЬЯ 24.07.1990 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 20:09 III
22 АНДРЕЕВА ЕЛЕНА 03.12.2001 0 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 20:16 III
23 ТОЛМАЧЕВА ЕКАТЕРИНА 13.11.1997 КМС МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 20:55 III
24 ГОРЛОВА АНГЕЛИНА 05.12.2001 0 ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 20:57 III
25 МАРЫГИНА ОЛЬГА 16.03.2002 0 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 21:01 III
26 САБРЕКОВА ЕЛИЗАВЕТА 05.10.2000 0 УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА 21:30 III
27 ЗЫБИНА ВИКТОРИЯ 29.06.1996 2 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 21:53 I юн
28 ИВАНОВА ЭЛИНА 28.02.2001 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 22:13 I юн
29 ВАНЯН МИЛЕНА 31.12.2000 2 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 23:29 I юн
30 ЗЕМЦОВА АНАСТАСИЯ 05.05.2002 2 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 25:39

БАЗЫКИНА НАДЕЖДА 08.01.2002 0 ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ DNF

Главный судья Горбатых С.Н., ССВК, г. Ставрополь

Главный секретарь Ширяева Г.М., ССВК, г-к Кисловодск

Дата формирования протокола: 26.03.2022 г. Количество участников: 31
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
0 26.03.2022 г.

г-к Кисловодск КУБОК РОССИИ ПО КРОССУ № СМ В ЕКП 7604
стадион ДЮСШ по футболу ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)
ул. Промышленная, 3а ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ 26.03.2022 г.

КРОСС 5 КМ время- 12:50 t+10 С, вл. 59%⁰
ручной хронометраж

Место Фамилия, Имя Дата рождения Команда Результат

1 ХУСАЕНОВ ФАЗЫЛ 26.04.2000 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 15:23 I 20
2 ПОПОВ АРТЕМ 05.07.2001 КМС РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ 15:30 I 17
3 ДМИТРИЕВ ДАНИИЛ 17.11.2002 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 15:42 I 15
4 ЕРМАКОВ ДАНИЛ 04.06.2000 0 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 15:42 I 14
5 СОМОВ ОЛЕГ 11.06.2000 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 15:49 II 13
6 ТЫЖИНОВ АНТОН 13.09.2001 1 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 15:49 II 12
7 ФЕДОРОВ ДМИТРИЙ 17.11.2000 1 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 15:58 II 11
8 ЛИМОВ ВИТАЛИЙ 06.04.2001 0 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 15:58 II 10
9 ТЮРИН ДЕНИС 07.11.2001 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 16:02 II 9
10 ЗАЙДУЛЛОВ РУСЛАН 21.03.2000 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 16:05 II 8
11 КОСОВ ВАДИМ 13.01.2002 0 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 16:08 II 7
12 БУДЯКОВСКИЙ КИРИЛЛ 31.03.2002 1 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 16:12 II 6
13 СМОВЖОВ АРТЕМ 15.04.2001 КМС БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 16:23 II 5
14 ШАРИН ВЛАДИМИР 17.11.2001 2 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 16:27 II 4
15 АГАПОВ ДМИТРИЙ 27.12.2002 2 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 16:30 II 3
16 ЛОМАКИН ИГОРЬ 24.07.2002 1 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 16:34 II 2
17 СУРИКОВ АЛЕКСЕЙ 28.09.2001 КМС СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 16:45 II 1
18 ЮМАГУЗИН АЙДАР 28.12.2001 0 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 16:46 II 1
19 БЕЛОНОЖКО ИЛЬЯ 11.07.2001 КМС БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 16:47 II 1
20 СИЛЬЧЕНКО ОЛЕГ 03.02.2002 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 16:58 III 1
21 РЯЗАНОВ ЕГОР 25.07.2001 0 УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА 17:22 III 1
22 ШАФИЕВ НАДЖИБУЛЛО 30.01.2002 0 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 17:32 III 1
23 БИРЮКОВ СЕРГЕЙ 15.06.2001 0 ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 17:53 III 1
24 ШЕВКОПЛЯС ИЛЬЯ 11.12.2000 2 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 18:09 Iюн 1
25 ЧУМАК ЕГОР 06.10.2002 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 18:12 Iюн 1
26 ИШМУХАМЕТОВ РУСЛАН 13.04.2002 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 18:18 Iюн 1
27 ВОЯКИН АНДРЕЙ 05.09.2002 0 ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 18:43 Iюн 1
28 ПОНОМАРЕВ АНДРЕЙ 16.06.2002 2 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 18:53 Iюн 1
29 ГРУЗДЕВ НИКИТА 02.04.2002 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 19:09 Iюн 1

БЕЛОВ АРТЕМ 16.04.2002 1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ DNF
ШАРИФОВ ДАЛЕР 08.01.2002 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ DNF

Главный судья Горбатых С.Н., ССВК, г. Ставрополь

Главный секретарь Ширяева Г.М., ССВК, г-к Кисловодск

Дата формирования протокола: 26.03.2022 г. Количество участников: 31

Название
этапа
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проведения

финальные 
забеги

Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

Очки и 
Бонус



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
0 26.03.2022 г.

г-к Кисловодск КУБОК РОССИИ ПО КРОССУ № СМ В ЕКП 7604
стадион ДЮСШ по футболу МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ
ул. Промышленная, 3а ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ 26.03.2022 г.

КРОСС 5 КМ время- 12:50 t+10 С, вл. 59%⁰
ручной хронометраж

Место Фамилия, Имя Дата рождения Команда Результат

1 БАТЫРШИН ЭДУАРД 04.12.1998 МС РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 14:49 МС 20+5

2 ПЛОХОТНИКОВ КОНСТАНТИН 24.03.1997 МСМК 14:51 МС 17+5

3 ЛЕЙМАН АНДРЕЙ 13.04.1987 МСМК КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 14:56 КМС 15
4 ЧЕРТЫКОВ ДЕНИС 07.05.1994 МС РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ 15:05 КМС 14
5 КОРОЛЬ АРТЕМ 27.08.1998 МС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 15:24 КМС 13
6 ШВЕЦОВ ПЕТР 14.07.1999 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 15:27 КМС 12
7 СЕРГЕЕВ СЕРГЕЙ 06.03.1995 МС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 15:34 КМС 11
8 ЯНОВИЧ АНДРЕЙ 11.01.1994 МС МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 15:37 КМС 10
9 СУББОТИН МАКСИМ 11.01.1994 КМС ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ 15:42 КМС 9
10 ПОПОВ АРТЕМ 30.05.1991 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 15:43 КМС 8
11 ЗАХАРОВ ДМИТРИЙ 20.06.1998 КМС РЕСПУБЛИКА КРЫМ 15:43 КМС 7
12 ТИМОФЕЕВ МАКСИМ 26.01.1990 МС РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 15:46 КМС 6
13 НАУМЕНКО АЛЕКСАНДР 26.06.1994 КМС БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 15:51 II 5
14 ТИМОФЕЕВ АЛЕКСЕЙ 14.08.1993 КМС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 15:54 II 4
15 САМОЙЛОВ ВИКТОР 11.09.1993 МС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 15:57 II 3
16 СКОРОХОД ДМИТРИЙ 29.07.1991 КМС ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 16:07 II 2
17 СТОЛЯРОВ ЕВГЕНИЙ 04.03.1985 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 16:09 II 1
18 САФОНОВ МИХАИЛ 20.11.1996 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 16:18 II 1
19 САЛЬНИКОВ МАКСИМ 31.03.1983 1 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 16:31 II 1
20 НАУМЕНКО АЛЕКСЕЙ 27.06.1994 КМС БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 16:33 II 1
21 САВЛУК ВЛАДИСЛАВ 26.02.1999 0 ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 16:34 II 1
22 ЧУЖИНОВ ВЛАДИСЛАВ 18.06.1996 КМС БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 16:45 II 1
23 ЛЯГАЕВ НИКОЛАЙ 05.04.1995 1 ПЕРМСКИЙ КРАЙ 16:47 II Л
24 АСТРАХАНСКИЙ АЛЕКСЕЙ 05.02.1999 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 16:54 III 1
25 ФЕДОРОВ АРТЕМ 23.08.1999 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА 17:15 III 1
26 ЮРОВСКИЙ ПАВЕЛ 11.07.1999 1 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 17:24 III 1
27 СОЛОМОНЕНКО АЛЕКСАНДР 08.10.1987 1 РЕСПУБЛИКА КРЫМ 17:26 III 1
28 НАГДАСОВ ГЕОРГИЙ 06.04.1999 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 17:29 III 1
29 КОРОТКОВ ИЛЬЯ 04.08.1997 КМС КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 17:42 III 1
30 РУДЫХ АЛЕКСАНДР 25.10.1994 1 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 17:43 III 1
31 ФРОЛОВ НИКИТА 28.06.1995 0 КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБ 18:07 I юн 1

32 ПАНФЕРОВ МАКСИМ 13.07.1986 1 КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБ 18:27 I юн 1

33 МАМЕШИН СЕРГЕЙ 08.10.1993 0 КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБ 19:12 I юн 1

34 ВЕДЕНЬКИН РУБЕН 10.08.1998 0 КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБ 19:35 II юн 1

Главный судья Горбатых С.Н., ССВК, г. Ставрополь

Главный секретарь Ширяева Г.М., ССВК, г-к Кисловодск

Дата формирования протокола: 26.03.2022 г. Количество участников: 34
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разряд

Очки и 
Бонус

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ / 
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
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